Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.11.2014

№ 3791
г.Волгодонск

О внесении изменений в постановление

Администрации города Волгодонска

от 16.10.2014 № 3576 «Об основных
направлениях бюджетной и налоговой
политики города Волгодонска на 2015 – 2017 годы»
В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 16.10.2014 № 3576 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики города Волгодонска на 2015 – 2017 годы» следующие изменения:
1.1 Наименование изложить в следующей редакции:

«Об основных направлениях бюджетной политики и основных направлениях налоговой политики на 2015-2017 годы»;
1.2 В пункте 1 слова «бюджетной и» заменить словами «бюджетной политики и основные направления»;
1.3 В пункте 2 слова «бюджетной и» заменить словами «бюджетной политики и основных направлений»;

1.4 В приложении:

- наименование изложить в следующей редакции:

«Основные направления бюджетной политики и основные направления налоговой политики на 2015-2017 годы»;

- в преамбуле слова «бюджетной и налоговой политики города Волгодонска» заменить словами «бюджетной политики и основные направления налоговой политики города Волгодонска»
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам И.В.Столяра.
Мэр города Волгодонска

В.А.Фирсов
Проект вносит Финансовое управление

города Волгодонска[image: image1.png]

PAGE
1